津工信财函〔2023〕2号附件2

按照《天津市人民政府办公厅关于全面推行行政规范性文件合法性审核机制的实施意见》（津政办发〔2019〕17号）的有关规定，规范性文件修订应征求所有相关方意见。

《天津市人民政府办公厅关于印发天津市推动制造业高质量发展若干政策措施的通知》（津政办规〔2023〕4号）中明确各区人民政府为相关方；在制造业高质量发展专项资金项目组织和管理过程中，各区工信、网信、发改、科技、财政和项目申请单位均为相关方。

请以行政区为单位反馈意见，应明确区政府意见，以及区工信、网信、发改、科技、财政主管部门的意见；同时报送至少一家区内重点制造业企业的反馈意见。根据各区实际情况，区网信部门可单独反馈我局。参考模板如下：

XX区关于天津市制造业高质量发展专项资金

项目管理暂行办法（征求意见稿）反馈意见的函

市工业和信息化局：

经区人民政府研究，征求我区工信、网信、发改、科技、财政主管部门意见后，现反馈意见如下：

一、我区人民政府意见。

xxx

二、我区工业和信息化局意见。

xxx

三、我区网信办意见。

xxx

四、我区发展改革委意见。

xxx

五、我区科技局意见。

xxx

特此反馈。

（如无意见，也请反馈。）

（联系人：xxxxx；联系电话xx）
2023年5月xx日

PAGE